
N. BUS ORARIO FERMATA

14:00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO ILLASI

14:09 Via del Lavoro 6/8 

14:11 Via C.A. Dalla Chiesa incr. Via San Monte

14:12 Via Giuseppe Mazzini incr. Via San Monte

14:17 Via Sorcè di Sopra 5

14:21 Via dei Cipressi incr. Via f. Filzi (semaforo)

14:24 Piazza San Zenone

14:26 Via Borgo incr. Via Monte Pasubio

14:29 Via Arano (fontana)

14:32 Via Italia Nuova 65

14:31 Via Italia Nuova 33

14:33 Via F. Filzi (fermata ATV di fronte Assicurazioni Generali)

14:34 Vicolo Mezzavilla 21

14:35 Vicolo Mezzavilla 6

14:36 Via Mezzavilla 37

14:37 Via Mezzavilla incr. Via Manzoni

14:40 Via Allodola 15

N. BUS ORARIO FERMATA

14:00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO ILLASI

14:10 Via Bonfiglio 45

14:11 Via Montecchi 22

14:13 Via San Rainaldo 47 

14:14 Via San Rainaldo incr. Caduti del Lavoro

14:15 Via Lessinia 7

14:16 Via Matteotti 20

14:17 Piazza Giovanni XXIII

14:19 Via Zambona 5

14:21 Via Santa Giustina 11

14:24 Via San Pietro 8

  INVERSIONE  

14:26 Via Donzellino 11

14:27 Loc. Corte Fonda

14:28 SP incr. Loc. Prognai

14:32 Via Brea 5

14:34 Via Ungheria incrocio via Giara

COMUNE DI ILLASI

RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Anno Scol. 2023/2024

B

U

S

 

1

B

U

S

 

2

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI 

DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO


